

Steigen kommune

MØTEPROTOKOLL

Steigen kommunestyre

Møtested: Rådhuset, Leinesfjord
Møtedato: 01.10.2014 Tid: Kl. 09:00-15:00

Til stede på møtet

Medlemmer: Asle Schrøder, Sissel Grimstad, Salve Kildahl, Fred Eliassen, Hanne Aasvik, Evy Røymo, Odd Rikard Bredal, Hilde Husøy, Kjersti Gylseth, Magne Vik, Robert Dearsley, Astri G. Valberg, Kjersti Synnøve Olsen

Forfall: Torbjørn Hjertø, Thor Holand, Thomas Fjordbak Jensen, Elisabeth Hetzler

Varamedlemmer: Sigvart Bjerkenes, Gro Reffhaug, Kjell T. Arntsen

Fra adm. (evt. andre): Tordis Sofie Langseth, Turid Markussen, Torben Marstrand, Siv Johansen, Lisbeth L. Aalstad

Innkalling: Godkjent

Merknader: Det lyktes ikke å få vararepresentant fra KRF. Møtet ble derfor avholdt med 16 av 17 representanter. Magne Vik ble innvilget permisjon kl. 14:30 og Odd Rikard Bredal fikk permisjon fra kl. 15:00.

Behandlede saker: 34-42/14

Underskrifter:
Sissel Grimstad
Odd Rikard Bredal

Vi bekrefter med våre underskrifter at møtebokens blad er ført i samsvar med det som ble bestemt på møtet.

Sissel Grimstad (sign.)

Odd Rikard Bredal (sign.)

Rett utskrift,
Leinesfjord, 02.10.14



Elin B. Grytøyr
Servicekonsulent

Orienteringer:

* **Ingelin Noresjø Salten regionråd ang. samferdselsutfordringer i Salten.**

* **Einar Holand RO, ang. helse- og omsorgsplan.**

* **Rådmannen gjennomgikk økonomirapport for august 2014.**

* **Rådmannen orienterte om administrasjonens arbeidsplan for budsjettarbeidet.**

Interpellasjon fra Fred Eliassen:

«Undertegnede vil be ordfører/rådmann vurdere om det er behov, og lovmessig nødvendig, å vurdere åpning av Bogen barnehage fra 1. januar 2015. Når jeg sier lovmessig nødvendig, er det fordi Steigen kommune plikter å skaffe barnehageplasser. Her kommer selvsagt spørsmålet om det å tilby barnehageplass i Nordfold og Leines er godt nok og akseptabelt. Situasjonen for småbarnsforeldre er i øyeblikket slik. Det er opplyst at det er to ledige plasser i Engeløy barnehage pr. dato. Foreldrene til de 9-10 plassene som er signalisert behov for fra januar vil da, slik situasjonen er nå, få tilbud for sine barn i Nordfold og Leines. Fyller vi de to plassene i Engeløy barnehage først, mangler vi fortsatt 7-8 plasser. Da har vi med andre ord en situasjon der folk som ønsker å bosette seg i nordkommunen ikke kan få tilbud om barnehageplass fra 1. januar og utover. Kan vi leve med det? Den 15. nov. er frist for å sende inn søknader i forhold til restplasser og justeringer i barnehagene. Da vil vi konkret få en oversikt over det reelle behovet medio november. Skulle det vise seg at behovet er så stort som det er i dag og vi sitter igjen med stor mangel i nordkommunen ber jeg ordfører/rådmann vurdere å lage sak til kommunestyret for behandling der midlertidig åpning av Bogen barnehage kommer opp som sak.»

Ordfører ga tilbakemelding om at saken vil vurderes etter 15. november.

Interpellasjon fra Steigen Pensjonistparti v/Robert Dearsley:

«Steigen Pensjonistparti henviser til saken angående fylkesvei 638 og 641 på Engeløya.

Ennu en gang er disse svært dårlige veistrekninger utsatt, nå med lovnad om ferdigstilling i 2016.

Pensjonistpartiet ber ordfører på vegne av kommunestyret rette en sterk misnøye med dette, og forlange at dette ferdigstilles som først lovet, ultimo 2015.

Med tanke på forslag om sterke kutt på samferdsel generelt i Nordland i årene som kommer, er det svært viktig at vi signaliserer unisont om viktigheten for befolkningen som berøres av dette, og ikke minst hvor lenge de har ventet. Her må vi stå sammen.»

Interpellasjonen resulterte i følgende forslag til uttalelse fra Pensjonistpartiet og Senterpartiet som ble enstemmig vedtatt:

Steigen kommunestyre aksepterer ikke at asfalteringen av fylkesvei 638 og 641 skyves lenger ut i tid. Kommunestyret forventer at opprustningen og asfalteringen blir gjennomført etter de foreliggende planer og blir slutført i løpet av 2015.

Spørsmål fra Pensjonistpartiet v/Astri G. Valberg:

«Steigentunet sto ferdig i 2001 og er nå 13 år gammelt. Der er også de fleste hvitevarene; oppvask- og vaskemaskiner på Bogruppene og Omsorgsboligene i 3. etg.

For å avlaste pleiepersonalet og driftsoperatørene, som stadig plages med at maskinene går i stykker, ønsker vi å få utredet mulighetene for å få leaset hvitevarer eller finne en annen løsning enn dagens i tida framover. (Serviceavtale med Coop?)

Dessuten trengs det ny heis i Steigentunet. Det har vært problemer med heisen nesten siden Dag 1. Dette hemmer mye av de daglige aktivitetene og skapet irritasjon og merarbeid for de ansatte. Når for eksempel traller med skittentøy skal ned i vaskeriet i 1. etg., og så opp igjen med rent tøy må det ordnes manuelt og med ekstra trappegåing. Det samme gjelder mht matservering. Traller med mat fra kjøkkenet skal flere ganger om dagen opp til beboerne i 2. og 3. etg og ned igjen. Hvordan gjør man det når heisen står? Da har beboerne i 3. etg heller ingen mulighet til å komme seg ned i 1. etg om de ikke er i stand til å gå trapp.»

1. Vil det være mulig på budsjettet for 2015 å innarbeide en avtale om leasing av oppvask- og vaskemaskiner, eller søke å finne en ny ordning for drift av hvitevarene på Bogruppene og Omsorgsboligene i Steigentunet?
2. Hvordan er mulighetene for å innarbeide utgiftene til ny heis i Steigentunet på budsjettet for 2015?

Tordis Sofie Langseth svarte på de to spørsmålene:

I budsjettsammenheng her hos oss har praksis vært at hvitevarene på bogruppene er regnet som inventar som sorterer under drifta, altså under helse og omsorg, mens heisen definitivt er utstyr som tilhører bygget og er driftet over det budsjettområdet jeg har ansvar for. Det stemmer som det er sagt, at det de seinere årene har vært mye reparasjoner på hvitevarene, og det har vært store driftsproblemer med heisen.

For å ta hvitevarene først, så kan det godt være at leasing kan være en god løsning. Vi er begynt med budsjettarbeidet for 2015, og vi vet at det vil være vanskelig å få inn nye tiltak. Men dette er absolutt noe vi må se på. (Dersom vi finner rom for det er det en avtale vi i såfall må hente inn tilbud på fra flere firma).

For heisen sin del, så har vi nå bestilt oljeskift, som visstnok ikke er gjort hittil. Vi har et firma som har serviceavtale på heisen, og vi forholder oss til deres anbefalinger om tiltak. Det er lett å være enig i et ønske om utskifting av heisen. Vi har ikke innhenta priser på det, men er redd det er et større løft. Mulighetene for å finne plass til dette i 2015-budsjettet avhenger mye av om det kan tas som ei investering eller om det må tas over drifta. Vi har i dag fått avklart med revisor at de vil akseptere at total utskifting av heisen på Steigentunet føres som investering. Det betyr at det kan lånefinansieres. Vi vil nå begynne å innhente priser som grunnlag for å vurdere dette i sammenheng med budsjettet for 2015.

Spørsmål fra Frp v/Magne Vik:

«Steigen Frp har blitt kontaktet av Steigen Røde Kors Hjelpekorps, angående henvendelser som hjelpekorpsset har sendt Steigen kommune. Henvendelse gjelder for ansatte skal få fri og eventuelt lønn ved aksjoner. Disse datoene har hjelpekorpsset sendt henvendelser til dere: 14. juli 2014 og 03. september 14. Hva er grunnen til at dere ikke svarer på henvendelsene fra Røde Kors Hjelpekorps? Er det ikke på sin plass at Steigen kommune svarer på henvendelsene de får?»

Ordfører Asle Schröder svarte at han ikke kunne svare på dette på nåværende tidspunkt.

Spørsmål fra Frp v/Magne Vik:

«Steigen Frp er blitt kontaktet av Nord Kontakt angående utbygging av bredbånd. Vi forstår det slik at de har vært i kontakt med Steigen kommune for å gi tilbud om utbygging av bredbånd i Steigen. Vi har oppfattet det slik at Steigen kommune ikke har svart på henvendelsen fra Nord Kontakt. Hva er grunnen til det?»

Ordfører Asle Schröder svarte at han ikke hadde fått noen henvendelse fra dette firmaet. Han orienterte om at han helt tilfeldigvis hadde truffet en ansatt i dette firmaet og helt uformelt hadde det blitt nevnt at firmaet var interessert i å gi tilbud på utbygging av bredbånd i Steigen. Ordføreren svarte videre at han hadde fortalt at Steigen var i gang med utbygging av fiber og at slike tilbud måtte uansett ut på anbud.

Spørsmål fra Steigen Pensjonistparti v/Robert Dearsley:

«Det er stor aktivitet på Storskjæret fra flere aktører for tiden. Har Steigen kommune oversikt over alle, og er de registrert betalende?

Er det lenge siden takster for leie er justert og hvor mye i så fall innbringer dette i året?

Hva er reglene for taksering av slik leie?»

Tordis Sofie Langseth svarte:

Steigen kommune har leiekontrakt med Cermaq om at de disponerer halve arealet på Storskjæret, og for det dekker de halvparten av kommunens kapitalutgifter samt at de skal være med å dele vedlikeholdskostnader. Leien omfatter også deres bruk av kaia. Det er foreløpig ikke skrevet noen ny avtale eller tilleggsavtale i forhold til det byggeprosjektet som Cermaq nå har innerst på Storskjæret. Men kommunens folk har vært på befaring, bruken er klarert og det vil bli skrevet avtale.

Så har vi avtale med Steigen Contracting, Johnny Hansen og Magnar Hansen samt Steig transport om leie av næringsareal til lagring på Storskjæret. Disse leier til sammen 2325 m2. Pris pr m2 ble for nøyaktig to år siden avtalt til kr. 12.000 pr m2. Altså 27.900 kr. pr år. I følge avtalen reguleres leien etter konsumprisindeksen hvert år i januar, første gang i januar 2014. Det gjør Steigen kommune.

Utover dette har vi leie fra de som bruker kaia. Betales kr. 7,- pr. tonn som lastes/losses over kaia. Innkreves på slutten av året. Økt med 1 kr. for noen år siden. Total inntekt kaileie ligger mellom 80-130.000 pr år. Dette kommer fra Nordfold, Langnesvika, Almenningaskaia i Helnes og Storskjæret. Mest fra Storskjæret. De høyeste beløpene får vi hvis det er store fylkesveiprojekt som tar masser over kaia.

Spørsmål fra Steigen Pensjonistparti v/Robert Dearsley:

Viser til den farlige trafikksituasjonen som oppstår ved passering av «hobbyfiskere» på langbroa over til Engeløya.

Ved flere anledninger i sommer har det vært farlige situasjoner grunnet opptil 10-15 personer plassert på begge sider av veibanen som fisker på broa. Det er til dels dårlig sikt og hastigheten på veien er satt til 80 km/t. Bilene parkeres på begge sider rett før innkjøringa til broa. Her burde det vært redusert fart, samt et opplysningsskilt til de veifarende om farene ved folk i veibanen og skilt om parkeringsforbud ved innkjøring til broa. Forbud for fiske er vel

heller vanskelig.

Hovedbroa over til Engeløya har tidligere vært påpekt som uoversiktlig og ikke minst virker 80 km/t svært høy. Redusert fart og lysregulering virker som den beste løsningen her.

Pensjonistpartiet ber ordføreren ta dette opp med de rette myndigheter og en befaring av området.

La oss håpe at det ikke skjer en ulykke her før noe gjøres.

Ordfører lovte å ta opp dette på nytt igjen med veimyndighetene.

SAKSLISTE

Saksnr.	Arkivsaksnr.	Tittel
34/14	14/877	MELDING
35/14	10/751	FORVALTNINGSREVISJON FAMILIESENTERET
36/14	11/1517	SØKNAD OM FRITAK SOM MEDDOMMER TIL SALTEN TINGRETT
37/14	14/801	SALG AV KOMMUNALE BOLIGER
38/14	14/872	INNFORING AV NETTBRETT TIL BRUK I DE POLITISKE UTVALG
39/14	14/807	BUDSJETTREGULERING I - 2014
40/14	14/808	ØKONOMIPLAN 2015-2018
41/14	14/888	SØKNAD OM PERMISJON SOM LEDER FOR KONTROLLUTVALGET JAN-ERIK DISEN, 8289 ENGELØYA
42/14	14/908	FYLKESVEI 638 OG 641 PÅ ENGELØYA I STEIGEN

34/14

MELDING

Innstilling:

Meldingen tas til orientering.

Vedtak:

Enstemmig som innstilling.

35/14

FORVALTNINGSREVISJON FAMILIESENTERET

Innstilling:

Forslag til vedtak:

1. Forvaltningsrevisjonsrapporten Familiesenteret er lagt fram for kommunestyret i Steigen og tas til etterretning.
2. Kommunestyret ber rådmannen merke seg rapportens anbefalinger.
3. Kommunestyret vil særlig trekke fram følgende forhold for videre oppfølging:
 - Synliggjøring av Familiesenteret
 - Gjennomføring av brukerundersøkelser

Vedtak:

Enstemmig som innstilling.

36/14

SØKNAD OM FRITAK SOM MEDDOMMER TIL SALTEN TINGRETT

Innstilling:

Kirsti Andreassen innvilges fritak fra sitt verv som meddommer i Salten Tingrett fra d.d. til 31.12.16, jfr. Domstollovens § 74.

Vedtak:

Enstemmig som innstilling.

37/14

SALG AV KOMMUNALE BOLIGER

Innstilling:

Formannskapet vedtar å selge følgende kommunale boliger i Nordfold: Bolig nr 5, 6 og 7 på gnr 105 bnr. 100. Rådmannen gis fullmakt til å søke fradeling av tomt og gjennomføre salg til høystbydende over takst.

På Herredshuset på gnr 105 bnr. 14 i Nordfold, ser man på løsninger for å få utnyttet potensialet til bygget. Formannskapet vil ta stilling til valg av løsning utifra planer for bruk av bygget.

Behandling:

Forslag fra Asle Scrøder:

«Saken utsettes til neste møte.»

Vedtak:

Utsettelsesforslaget ble enstemmig vedtatt.

38/14

INNFØRING AV NETTBRETT TIL BRUK I DE POLITISKE UTVALG

Innstilling:

1. Det sendes ikke lengre ut papirbaserte sakspapirer til kommunestyret, formannskap og plan & ressursutvalg i Steigen kommune.
Møteinnkalling sendes via lenke pr. e-post til de folkevalgte. I tillegg er innkallingene og protokoller tilgjengelig via kommunens hjemmeside.
2. Det vil bli mulighet for alle de faste representantene i ovennevnte utvalg til å anskaffe seg nettbrett, dette i samarbeid med kommunen. I tillegg vil det bli kjøpt inn noen ekstra brett, som kan brukes av vararepresentanter som blir innkalt til møter.

Behandling:

Tilleggsforslag fra Kjersti Gylseth til nytt punkt 3:

«Dersom det er folkevalgte som ønsker å ha utvalgsdokumentene i papirformat, må dette avtales særskilt, og de vil da få tilsendt sakspapirer per post.»

Vedtak:

Innstilling m/tilleggsforslag til nytt pkt. 3 fra Kjersti Gylseth enstemmig vedtatt.

Vedtaket lyder da slik:

1. Det sendes ikke lengre ut papirbaserte sakspapirer til kommunestyret, formannskap og plan & ressursutvalg i Steigen kommune.
Møteinnkalling sendes via lenke pr. e-post til de folkevalgte. I tillegg er innkallingene og protokoller tilgjengelig via kommunens hjemmeside.
2. Det vil bli mulighet for alle de faste representantene i ovennevnte utvalg til å anskaffe seg nettbrett, dette i samarbeid med kommunen. I tillegg vil det bli kjøpt inn noen ekstra brett, som kan brukes av vararepresentanter som blir innkalt til møter.
3. Dersom det er folkevalgte som ønsker å ha utvalgsdokumentene i papirformat, må dette avtales særskilt, og de vil da få tilsendt sakspapirer per post.»

39/14

BUDSJETTREGULERING I - 2014

Innstilling:

Steigen kommunestyre vedtar de foreslåtte budsjettendringer.

Vedtak:

Enstemmig som innstilling.

40/14

ØKONOMIPLAN 2015-2018

Innstilling:

Steigen kommunestyre vedtar den fremlagte økonomiplanen for 2015 – 2018.

Vedtak:

Enstemmig som innstilling.

41/14

SØKNAD OM PERMISJON SOM LEDER FOR KONTROLLUTVALGET JAN-ERIK DISEN, 8289 ENGELØYA

Innstilling:

Kommunestyret innvilger søknad om permisjon som leder av kontrollutvalget f.o.m. 01.10.14 t.o.m. 30.06.15 fra Jan-Erik Disen, 8289 Engeløya, jfr. Kommunelovens § 15, nr. 2 og § 77, nr. 2.

Vedtak:

Enstemmig som innstilling.

42/14

FYLKESVEI 638 OG 641 PÅ ENGELØYA I STEIGEN

Forslag til uttalelse fra Senterpartiet og Pensjonistpartiet:

Steigen kommunestyre aksepterer ikke at asfalteringen av fylkesvei 638 og 641 skyves lenger ut i tid. Kommunestyret forventer at opprustningen og asfalteringen blir gjennomført etter de foreliggende planer og blir slutført i løpet av 2015.

Vedtak:

Uttalelsen ble enstemmig vedtatt.

Møtet hevet.